



TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA
CNPJ: 27.164.079/0001-42 / IE: 06.661489-9
(85) 9 9913.0832



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGAO ELETRCNICO N° 20.06.002/2024-SSC

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE FARDAMENTO OPERACIONAL E ACESSORIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SEGURANQA CIDADADA DO MUNICÍPIO DE TAUA-CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referencia, neste Edital e seus anexos.

Proponente: **TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA. CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição Municipal: 469419-8**, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99913-0832, endereço eletrônico: s13fardamentos@gmail.com, Banco Brasil S/A , agência: 4293-5, conta corrente: 16098-9. Representante Legal; **Antônio Roberto Barbosa**, brasileiro, divorciado, empresário, RG n° 2004002084167 SSPDS/CE, CPF: 389.751.653.53, residente à Candido Maia, 199, bairro Antônio Bezerra, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.356-830.

As planilhas de quantitativos e custos contém as descrições do produto que compõe a solução proposta, incluindo as respectivas quantidades, unidades, preço unitários e totais gerais, expressos em reais (R\$).

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	UND	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GANDOLA TATICA DESCRICAO: CAMISA MANGA RAGLAN LONGA NA COR VERDE MUSGO CLARO, COM PUNHO REGULADO POR ILHETA E BOLSOS FOLE COM	S13 MILITARY - TRINAY IND. COM. CONFECÇÕES LTDA	UND	88	R\$ 140,00	R\$ 12.320,00

	<p>PORTINHOLA, GOLA MILITAR COM JUGULAR, AMBOS EM 1 TECIDO RIP STOP, E SEU CORPO COM MEIA ABERTURA FRONTAL FECHADA POR ZIPER VISLON E RECORTES LATERAIS, EM MALHA DRY FIT JACARD DUPLA FACE COM PROTEÇÃO UPPF50+ (100% POLIESTER, GRAMATURA DE 215G/M2) NA COR PREDOMINANTE DO TECIDO DAS R\$ R\$ MANGAS. BAINHA DA BARRA DE 25MM.</p>					
1	<p>CALÇA OPERACIONAL DESCRICAO: CALÇA EM TALHE ESPORTIVO, TECIDO RIPSTOP, NA COR VERDE MUSGO OPERACIONAL, COS AJUSTAVEL COM SETE PASSANTES. FRENTE CONTENDO BRAGUILHA FECHADA POR ZIPER, BOTAO E CASEADO; OIS BOLSOS TIPO FACA, REFORÇO SOBREPOSTO GANCHO DIANTEIRO E TRASEIRO UNO ACRESCIDO ATE O REFORÇO DO JOELHO SENDO DUPLO ANATOMICO COM QUATRO PENCES FORMANDO UM BOJO. NO TRASEIRO: DOIS BOLSOS CHAPADO COM PORTINHOLA. NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS FOLE TRASEIRO, PREGA FEMEA E PORTINHOLAS, BAINHA AJUSTAOA POR ELASTICO.</p>	<p>S13 MILITARY – TRINAY IND. COM. CONFECÇÕES LTDA</p>	UND	176	R\$ 161,00	R\$ 28.336,00
1	<p>CALÇA OPERACIONAL DESCRICAO: CALÇA EM TALHE ESPORTIVO, TECIDO RIPSTOP, NA COR CAQUI OPERACIONAL, COS AJUSTAVEL COM SETE PASSANTES. FRENTE CONTENDO BRAGUILHA FECHADA POR ZIPER, BOTAO E CASEADO; OIS BOLSOS TIPO FACA, REFORÇO SOBREPOSTO GANCHO DIANTEIRO E TRASEIRO UNO ACRESCIDO ATE O REFORÇO DO JOELHO SENDO DUPLO ANATCMICO COM QUATRO PENCES FORMANDO UM SOJO. NO TRASEIRO: DOIS BOLSOS CHAPADO COM PORTINHOLA. NAS LATERAIS, DOIS BOLSOS FOLE TRASEIRO, PREGA FJ;:MEA E PORTINHOLAS, BAINHA AJUSTADA POR ELASTICO.</p>	<p>S13 MILITARY – TRINAY IND. COM. CONFECÇÕES LTDA</p>	UND	06	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
1	<p>SHORTS TATICO EM TALHE ESPORTIVO, TECIDO UNO RIPSTOP, NA COR VERDE MUSGO OPERACIONAL, cos AJUSTAVEL COM SETE PASSANTES. FECHAMENTO FRONTAL ATRAVES DE BOTAO COM CASEADO E ZIPER; CINCO PRESILHAS COM 2 CM DE LARGURA E 5 CM DE ALTURA CADA. POSSUI 6 BOLSOS TATICOS: 02 BOLSOS FACA FRONTAIS; 02 DOIS BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM LAPELA E FECHO DE CONTATO; 01 BOLSO INTERNO LATERAL COM 02 ZIPERES;</p>	<p>S13 MILITARY – TRINAY IND. COM. CONFECÇÕES LTDA</p>	UND	02	R\$ 186,00	R\$ 372,00

	01 BOLSO CARGO.					
1	BONE TIPO GORRO MILITAR EM BRIM, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODAO COMILHOES NAS LATERAIS, E FECHO TRASEIRO COM AJUSTES, NA COR VERDE MUSGO OPERACIONAL	S13 MILITARY - TRINAY IND. COM. CONFECÇÕES LTDA	UND	88	R\$ 30,00	R\$ 2.640,00
VALOR TOTAL						R\$ 44.868,00

Valor Global da Proposta: R\$ 44.868,00 (quarenta e quatro mil, oitocentos e sessenta e oito) reais.

PRAZO DE ENTREGA: Será em, no **máximo 30 (trinta) dias** corridos, a contar da data da ordem de fornecimento acompanhada da competente nota de empenho.

VALIDADE DA PROPOSTA: O **prazo de validade** desta proposta é de **60 (sessenta) dias** corridos, contados a partir da data da abertura do certame.

Declaro:

1. Que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas, encargos sociais, encargos fiscais, desembaraço aduaneiro, encargos previdenciários e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto da licitação.

2. Que estou de acordo com todas as normas e condições deste Edital e seus anexos.

Fortaleza, 21 de agosto de 2024

ANTONIO

ROBERTO

BARBOSA:3

8975165353

Assinado de forma digital por

ANTONIO

ROBERTO

BARBOSA:38975165353

Dados: 2024.08.21 12:08:26 -03'00'

Antônio Roberto Barbosa